АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от__21.11.2023__  № _581_

г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципальных этапов

краевой акции «Экологический марафон»

 (Всероссийская акция «День эколога в России»,  День «Юннатского

движения в России», Всероссийская акция «День урожая», Всероссийский

день сбора макулатуры) в 2023 году

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 18 января 2023 года

№ 25 «О проведении муниципального этапа краевой акции «Экологический

марафон» (дни единых действий) в 2023 году» в июне – ноябре  2023 года были

проведены муниципальные этапы краевой акции «Экологический марафон»:

Всероссийская акция «День эколога в России»,  День «Юннатского

движения в России», Всероссийская акция «День урожая», Всероссийский день

сбора макулатуры (далее – Акции) и подведены итоги данных Акций.

В Акциях приняли участие следующие образовательные организации:

МОБУСОШ №№ 7, 9, 16, МОБУООШ № 27, 30, 32, МБУДО ДДТ им. Л.А.

Колобова г. Новокубанска, МДОБУ № 2, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 25, 26, 36, 43,

МДОАУ № 3, 10, 11,  30.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Акции (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район

С. В. Давыденко:

1) довести до сведения руководителей образовательных учреждений

итоги муниципального этапа Акции (приложение);

2) направить в образовательные учреждения протокол муниципального

этапа Конкурса для участия в краевом этапе.

3. Руководителям образовательных учреждений:

1)  изыскать возможность для поощрения победителей муниципального

этапа Акции;
2) для участия в заочном краевом этапе Акции необходимо заполнить

google-форму на сайте ГБУ ДО КК ЭБЦ http://www.ecobiocenter-kk.ru/ в разделе

Мероприятия - Положения и приказы конкурсов, акций.

http://www.ecobiocenter-kk.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной

и организационно-кадровой работы управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район М. К. Ханджян.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Н.А. Савельян

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от _21.11.2023___ № _581_

Список победителей муниципальных этапов краевой акции «Экологический марафон»

(Всероссийская акция «День эколога в России»,  День «Юннатского движения в России», Всероссийская акция

«День урожая», Всероссийский день сбора макулатуры) в 2023 году

OO Всероссийская акция

«День эколога в России»

День «Юннатского

движения в России»

Всероссийская акция

«День урожая»

Всероссийский день сбора

макулатуры

МОБУСОШ № 7

им. С.Ф. Борякова

х. Кирова

Петер В.А.,

Носенко Е.Н., Додух С.В,

Давыденко О.Н.

Семенихина К.С.,

Додух С.В.,

Лазарева М.Д.,

Носенко Е.Н., Петер В.А.

- Дзюба В.С., Гаевая Н.Ф.,

Пупкова О.В.,

Браткова Е.С.,

Пилипенко Н.С.,

Сахнова М.В., Петрова

А.В., Вараксина Л.В.,

Семенихина К.С.,

Носенко Е.Н.,

Живолупова С.С.,

Додух С.В.

МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча

станицы Советской

Люсюкова И.А. Усов С.Н. Богомолова К.А. Максименко И.В.

МОБУСОШ № 16

им. В.В. Горбатко

п. Восход

Ильченко Т.С. Ильченко Т.С. Ильченко Т.С. Ильченко Т.С.

МОБУООШ № 27

им. Е.С. Рязанцева

станицы Советской

Атаева О.В.,

Курдагия Е.Н.,

Наумова Ж.Л.

Атаева О.В.,

Курдагия Е.Н.,

Наумова Ж.Л.

Атаева О.В. Атаева О.В.

МОБУООШ № 30

им. А.Я. Сальникова

с. Радищево

- - Проскурина Е. Н Проскурина Е.Н.

МОБУООШ № 32

им. Г.К. Жукова

станицы Бесскорбной

Синюкова С. В.,

Степанова В. И.

Синюкова С.В.,

Степанова В.И

Синюкова С.В.,

Судник С.Е.

Синюкова С.В.,

Степанова В.И.,

Судник С.Е.,

Соколова А.М.,

Дворникова С.М.,

Богуненко И.А.

МБУДО ДДТ им.

Л.А.Колобова

г. Новокубанска

Вьюнова Н.Н. Мальцева К.О.,

Фисенко Д.А.

Чубарева Ю.В.,

Вакорина О.Р.

Валуева Т.В. Вьюнова Н.Н.

МДОБУ № 2

«Светлячок»

Таран И. В.,

Головина И.Н.,

Семикозова О. М.,

Василевич Е. И.,

Паронян М. Н.

Василевич Е. И.

Семикозова О. М,

Таран И. В.,

Головина И. Н.

Таран И. В.,

Василевич Е. И.,

Сисикина И. А., Першина

О. В., Семикозова О. М.

Шершнева Л. И.

Таран И. В.,

Кугуелова Н. А.,

Першина О. В.,

Головина И. Н.,

Сисикина  И. А.,

Хальченко  В. Ю.,

Шершнева Л. И.,

Семикозова О. М.,

Шульженко А. Е.,

Мазурук Н. А.,

Василевич Е. И.

МДОАУ № 3

«Колокольчик»

Шлапак Е. А.,

Хачаева С. В.

- - -

МДОБУ № 5 «Вишенка» Татарян А.Б.,

Посохова М.Г.

Татарян А.Б.,

Посохова М.Г.,

Нестеренко И.А.

Посохова М.Г. Посохова М.Г.,

Садовая Е.А.,

Горлова О.Ю.

МДОБУ № 7 «Ласточка» Пшеничная О.Э.,

Хачатурян К.В.,

Шемет О.Е.

Пшеничная О.Э.,

Хачатурян К.В.,

Сотникова А.В.,

Шемет О.Е.

Пшеничная О.Э.,

Шевцова Л.В.,

Шемет О.Е.,

Сотникова А.В.,

Шуаибова С.И.

Пшеничная О.Э.,

Хачатурян К.В.,

Шемет О.Е.,

Иваненко Т.Д.

МДОБУ № 8 «Огонек» Астахова Г.Н;

Исаханян Г.Г

Астахова Г.Н

Исаханян Г.Г

Астахова М.А Астахова М.А

МДОБУ № 9 «Теремок» - - Лахтина Т.В.,

Шацкая И.К.,

Феллер Н.А.

-

МДОАУ № 10 «Казачок» Авилова Г.О.,

Цуканова С.Г.,

Лукашова К.В.,

Еременко Л.В.,

Шунькова Н.В.

Агаджанян Р.С.,

Таранина Л.С.,

Воротиленко О.Ю.

Еременко Л.В.,

Таранина Л.С.,

Степовикова Я.А.,

Агаджанян Р.С.,

Никитина С.В., Авилова

Г.О., Савельева А.О.,

Иноземцева М.А.,

Лаптинова О.Г.,

Выродова Я.А.,

Максимович Ю.В.,

Шунькова Н.В.

Таранина Л.С.,

Цуканова С.Г.,

Савельева А.О.,

Авилова Г.О.,

Шунькова Н.В.,

Лукашова К.В.,

Выродова Я.А.,

Воротиленко О.Ю.

МДОАУ № 11 «Тополек» Кирилюк Е.В,

Леонович О.А.,

Ермолко Н.С.,

Шамирян О.В..

Шурыгина О.В.

Кирилюк Е.В.,

Леонович О.А.,

Ермолко Н.С.,

Шамирян О.В.,

Шурыгина О.В.,

Заховаева Ю.И.,

Зыкова К. С.

- -

МДОБУ № 12 «Сказка» - - Першина А.В.,

Абозина И.С.,

Давыдова Н.Н.,

Абакумова М.М.,

Чмелева Т.А.,

Ремизова С.В., Слаба И.А.

Першина А.В.,

Абозина И.С.,

Давыдова Н.Н.,

Абакумова М.М.,

Чмелева Т.А.,

Ремизова С.В.,

Слаба И.А.,

Козлова И.А,

Козлова Н.В.,

Цуканова О.П.,

Попова О.Н.

МДОБУ № 13 «Весна» Аствацатурьянц О.А.,

Лавренко Ж.Л.,

Трутнева А. С.,

Малышева Г. А.,

Андриенко С. Я.,

Ерëмина Е. Н., Гах Л.И.,

Теннер А.А.,

Погорелова Ю.В.

Шлончак И.В.,

Соколова М. А.

Давыденко С. А.,

Лавренко Ж.Л.,

Кузеняткина М.Л.,

Гах Л.И., Теннер А.А.,

Соколова М. А.,

Пашкова Г. А.,

Трутнева А.С.,

Малышева Г.А.,

Андриенко С. Я.,

Ерëмина Е. Н.

Давыденко С.А., Гах Л.И.,

Баталова С.А.,

Теннер А.А.,

Трутнева А.С.,

Малышева Г.А.,

Соколова М.А.,

Пашкова Г.А.,

Андриенко С.Я.,

Ерёмина Е.Н.,

Егиазарян Т.А.

Давыденко С.А., Гах Л.И.,

Баталова С.А.,

Теннер А.А.,

Трутнева А.С.,

Малышева Г.А.,

Соколова М.А.,

Пашкова Г.А.,

Андриенко С.Я.,

Ерёмина Е.Н.,

Егиазарян Т.А.,

Гаспарян Г.Р.,

Махринова И.В.,

Киселева Н.В.

Саркисянц И.Н.,

Яценко Е.А.,

Радиуцкая Е.А.

МДОБУ № 25

«Колокольчик»

Карасенко Е.С.;

Свинина О.В.;

Салькова В.Г..

- - -

МДОБУ № 26 «Василек» Харченко Л.В.  Закалюжная И.А. Ештокина Г.Н.

МДОАУ № 30

«Буратино»

Грибовская Е.С.,

Тлисова Ф.М.,

Лыкова О.В.

- - Лыкова О.В., Цилик А.,

Антонова И.Е.,

Хитрова А.Я.,

Вилисова Е.А.,

Крепак М.Н., Седуш Н.А.,

Астафенко И.В.,

Масловская Н.П.

МДОБУ № 36 «Ивушка» Перегудова О.Г.,

Макарова Т.Н

- Перегудова О.Г Макарова Т.Н

МДОБУ № 43

«Аленушка»

Саксонова Е.А.,

Бурым М.Н.,

Юрченко М.В.,

Пядышева И.В.,

Рыбочкина О.В.,

Беликова Н.Н.,

Ковалева Е.Ю.,

Мовсесова И В.,

Кравченко Ю А.

Саксонова Е.А.,

Бурым М.Н.,

Юрченко М.В.

Саксонова Е.А.,

Бурым М.Н.,

Юрченко М.В.,

Варварская Р.Н.,

Гофман И.В.,

Геворкян А.П.,

Родимкина Е.Я.,

Кравченко Ю.А.,

Науменко И.А.,

Рыбальченко В.А.,

Пядышева И.В.

Саксонова Е.А.,

Бурым М.Н.,

Юрченко М.В.,

Рыбочкина О.В.,

Соболева А.С.,

Урумова Ф.Г.,

Ханперян А.М.,

Чернозуб О.А.,

Апанасова Е.А.,

Горнова Е.Н.,

Астафурова Г.В.,

Евсикова Е.И.,

Ситник Е.А.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования

Н.А. Савельян

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение